
Aug 1, 2025 - Aug 31, 2025 arrow_drop_downÁrea ▼

Monitoramento PDTIC
Iniciativas

No data

Ações Concluídas No Período Unidade Prazo Conclusão

No data

▲Iniciativas Previstas no Período

0

ID Ações previstas para o período e não concluídas Unidade

No data

▼

Histórico de ações concluídas do PDTIC

null Q2, 2021 Q3, 2021 Q4, 2021 Q1, 2022 Q2, 2022 Q3, 2022 Q4, 2022 Q1, 2023 Q2, 2023
0

10

20

30

1
5

21

5

12
11

26

5

9 9

No data

Concluído no período

0

Ações Concluídas

142

Concluído

Em andamento - No

prazo

Em andamento - Fim

próximo

8

16

142

PDTIC 2021-2026

167



Aug 1, 2025 - Aug 31, 2025 arrow_drop_downÁrea ▼

Monitoramento PDTIC

Record Count

0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9 1

ID da Ação Descrição das Ações Unidade Prazo (Year Month) Concluído em
dd/mm/aa Fase

No data

▲

▼



Aug 1, 2025 - Aug 31, 2025 arrow_drop_downÁrea ▼

Monitoramento PDTIC

No data

Iniciativas Previstas no Período

0

ID Origem Ações previstas para o
período Observações Unidade Prazo Final Status

No data

▼

Histórico de ações concluídas do PDTIC

null

Q3, 2021

Q1, 2022

Q2, 2022

Q3, 2022

Q4, 2022

Q1, 2023

Q2, 2023

Q3, 2023

Q4, 2023

0

5

10

15

1 1
3

2

11

1

6

3 3

5

COSIN



Aug 1, 2025 - Aug 31, 2025 arrow_drop_downÁrea ▼

Monitoramento PDTIC

No data

Iniciativas Previstas no Período

0

ID Origem Ações previstas para o
período Observações Unidade Prazo Final Status

No data

▼

Histórico de ações concluídas do PDTIC

Q2, 2021

Q3, 2021

Q4, 2021

Q1, 2022

Q2, 2022

Q3, 2022

Q4, 2022

Q1, 2023

Q2, 2023

Q3, 2023

0

2.5

5

7.5

10

2

10

1 1 3

8

3

2

5

2

COINF



Aug 1, 2025 - Aug 31, 2025 arrow_drop_downÁrea ▼

Monitoramento PDTIC

No data

Iniciativas Previstas no Período

0

ID Origem Ações previstas para o período Observações Unidade Prazo Status

No data

▼

▲

Histórico de ações concluídas do PDTIC

Q3, 2021

Q1, 2022

Q2, 2022

Q3, 2022

Q3, 2023

Q4, 2023

Q1, 2024

Q2, 2024

Q1, 2025
0

1

2

3

2

1

2

3

2

3

1

2

1

COUSE



Aug 1, 2025 - Aug 31, 2025 arrow_drop_downÁrea ▼

Monitoramento PDTIC

No data

Iniciativas Previstas no Período

0

ID Origem Ações previstas para o período Observações Unidade Prazo Final Status

No data

▼
▲

Histórico de ações concluídas do PDTIC

Q2, 2021

Q3, 2021

Q4, 2021

Q1, 2022

Q2, 2022

Q3, 2022

Q4, 2022

Q1, 2023

Q3, 2023
0

2

4

6

8

3

8

3

6

3

2

1 1 1

Governança



Aug 1, 2025 - Aug 31, 2025 arrow_drop_downÁrea ▼

Monitoramento PDTIC

No data

Iniciativas Previstas no Período

0

ID Origem Ações previstas para o período Observações Unidade Prazo Final Status

No data

▼
▲

Histórico de ações concluídas do PDTIC

Q4, 2021 Q1, 2022 Q2, 2022 Q3, 2022 Q2, 2023 Q1, 2024
0

0.5

1

1.5

2

1 1 1

2

1 1

Segurança


	Open in Looker Studio
	Iniciativas PDTIC
	Resumo
	COSIN
	COINF
	COUSE
	Governança
	Segurança

